С О Б Р А Н И Е
     П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
              МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
           ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                Четвертого созыва
                 Р Е Ш Е Н И Е
               03.02.2022 г. № 65

«Об утверждении плана работы
Собрания представителей сельского поселения
Малый Толкай муниципального района Похвистневский
Самарской области на 2022 год»

В соответствии с Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малый Толкай Муниципального района Похвистневский Самарской области,

РЕШИЛО:
[bookmark: _Hlk484689706]
1. Утвердить план работы Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                     Р.Ю. Атякшева

Председатель собрания представителей                               Н.Н. Львов

УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания представителей
сельского поселения Малый Толкай
[bookmark: _GoBack]                                                                                         от 03.02.2022 № 65
ПЛАН РАБОТЫ
Собрания представителей поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский на 2022 год
	№ п/п
	Наименования вопроса
	Срок рассмотрения

	1
	Работа с бюджетом 2022  года:
1) Внесение изменений в бюджет сельского поселения Малый Толкай
2) Исполнение бюджета сельского поселения Малый Толкай
3) Утверждение бюджета сельского поселения Малый Толкай
	По мере необходимости

	2
	Работа с Уставом сельского поселения Малый Толкай
1) Внесение изменений в Устав сельского поселения Малый Толкай

	По мере необходимости

	3
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Толкай
	По мере необходимости

	4
	Работа по вопросам благоустройства:
1) Проведение месячника по благоустройству
2) Мониторинг вывоза мусора (на своих участках)
	Май-сентябрь

	5
	Работа с должниками за коммунальные услуги (на своих участках), по налогам.
	Постоянно

	6
	Участие в праздновании Дня Победы, культурно-массовых мероприятиях, спортивных мероприятиях.
	При проведении

	7
	Рассмотрение протестов и представлений Похвистневского межрайонного прокурора и Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры на решения Собрания представителей поселения
	Постоянно

	8
	Прием жителей депутатами Собрания представителей поселения
	По вторникам
с 10.00 до 12.00

	9
	Мониторинг  работы ЦСДК, работа с неблагополучными семьями на своих участках
	Постоянно